
 

 

お客様各位 

2025年 7月 31日 

新製品発売のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび弊社では、ドイツ Bopp & Reuther Messtechnik 社（B&R 社）の正規代理店とし

て、新たに高精度流体測定機器の販売を開始いたしました。本製品群は、密度・流量・濃度

などの測定を高精度かつ信頼性高く実施でき、製造・品質管理・研究用途など幅広くご活用

いただけます。 

以下に概要をご案内いたします。 

 
B&R 社は 1872年に設立された、150年以上の歴史と実績を持つドイツの老舗計測機器メー

カーです。本製品は、液体・蒸気・ガスなどあらゆる流体に対応し、密度測定、流量測定、

液体充填、濃度測定といった工程において高い信頼性を提供します。 

【取扱製品】 

流量計：  ・Oval Wheel Meter 

   ・Turbine Meter 

   密度・濃度測定器： ・Density and Concentration Meter 

   校正関連：  ・Calibration / Density Test Bench 

    ・校正サービス（ドイツ本社にて実施） 

 

【対応分野】  液体、蒸気、ガス 

 

製品の詳細につきましては、弊社ウェブサイトまたは営業担当までお気軽にお問い合わせく

ださい。 

本製品が貴社の業務にお役立ていただけましたら幸いです。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【お問い合わせ先】 

B&R 営業部 

電話：048-729-7310 

メール：info@enablekk.com 

イネイブル株式会社 

代表取締役社長 小川 秀樹 


